
都島本通支店 仮店舗へ移転のお知らせ

・移転先住所　　大阪市旭区高殿４丁目２２番４０号
・移　転　日　　令和５年４月２４日（月）

・電 話 番 号　  　06-6953-1121

ＡＴＭの営業 現店舗：令和５年４月２１日 ( 金 ) 午後５時をもって終了いたします。
仮店舗：令和５年４月２４日 ( 月 ) 午前８時から開始いたします。
＊ＡＴＭにつきまして、４月２２日（土）、４月２３日（日）は移転の都合上、

　終日ご利用を停止させていただきます。

■窓口の営業 現店舗：令和５年４月２１日（金）をもって終了いたします。
仮店舗：令和５年４月２４日（月）から開始いたします。

至門真市
至太子橋今市

至京橋

都島通

大阪
メト
ロ谷
町線

至蒲生四丁目

至
新
森
古
市

大
阪
メ
ト
ロ
今
里
筋
線

お
お
さ
か
東
線

京
阪
本
線

至
都
島

＊電話番号は上記の番号に変更させていただきます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび当金庫都島本通支店は店舗の老朽化にともない建て替え

工事を実施することとなりました。

  工事期間中は仮店舗（※現関目支店）での営業となり、皆さまには何かと

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げ

ます。

　なお、新店舗完成の後には、再び現在の場所に移転する予定です。今後とも

一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 （※ 関目支店につきましては令和５年３月２７日に新店舗へ移転します。）

関目
高殿
駅

野
江
内
代
駅

関
目
駅

関
目
成
育
駅

都島本通支店
（仮店舗・現関目支店）

大阪マツダビル１階

都島本通支店
（現店舗）

阪急オアシス

関西スーパー


